Председателю комиссии

                       по формированию и подготовке

 резерва управленческих

                                   кадров городского округа Новокуйбышевск

                                от________________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество)

                                ________________________________________

                                    (наименование занимаемой должности

                                  ________________________________________

                                с указанием места работы (службы))

                                _______________________________________,

                                проживающего (ей) ______________________

                                                   (область, город, район,

                                _______________________________________

                                   село, деревня, улица, дом, квартира)

                                _______________________________________

                                телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на включение в резерв

управленческих кадров городского округа Новокуйбышевск на должность

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 ____________                                                                       ____________

        Дата                                                                                     подпись